АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2017 года                                                                                                № 267

О дополнительном Соглашении №2
к соглашению о передаче осуществления полномочий
по решению вопросов местного значения в 2017 году

  Руководствуясь статьей 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Администрация Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с Рыбинским муниципальным районом дополнительное Соглашение
№2  к  соглашению о  передаче  осуществления  полномочий  по  решению  вопросов
местного значения Глебовского сельского поселения и Рыбинского муниципального
района в 2017 году (прилагается).

2.  Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского сельского
поселения  после  подписания  дополнительного  Соглашения  №  2  к  соглашению  о
передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в 2017
году  обеими сторонами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  обнародования  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017г..

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Глебовского сельского поселения                                                                      С.В. Гуляев